香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何 部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Town Health International Medical Group Limited 康健國際醫療集團有限公司

(於開曼群島註冊成立及於百慕達存續之有限公司) (股份代號:3886)

根據以本集團為受益人之股份按揭 委任接管人

茲提述(i)康健國際醫療集團有限公司(「本公司」)日期為二零一六年十二月三十日 及二零一七年三月十七日之公告以及本公司日期為二零一七年二月二十三日之通函 (「通函」),內容有關(其中包括)出售事項及收取承兌票據;及(ii)本公司日期為二 零二一年三月十九日之公告,內容有關(其中包括)承兌票據減值。除非文義另有所 指,否則本公告所用詞彙與上述公告所界定者具有相同涵義。

誠如先前所披露,本集團已準備就Profit Castle及/或葉博士(其中包括)拖欠償還承 兌票據之未償還本金額及所有未償還應計利息(約為10,300,000港元)對彼等採取法 律行動。

於二零二一年四月二十二日,本公司之全資附屬公司Oasis Beauty向Profit Castle發出執行通知,以表明(其中包括)股份按揭(由Profit Castle以Oasis Beauty為受益人就卓悅美容國際有限公司之所有股份(「**已押記資產**」)簽立以擔保承兌票據之還款)可強制執行。

為了保障本公司及股東之利益,於二零二一年四月二十三日,Oasis Beauty就Profit Castle根據股份按揭之條款以Oasis Beauty為受益人設立之已押記資產委任接管人(共同及個別)。

本公司將於適當時候作出進一步公告。

承董事會命 康健國際醫療集團有限公司 執行董事兼行政總裁 金兆根

二零二一年四月二十七日

於本公告日期,執行董事為金兆根先生(行政總裁)及趙向可女士(財務總監);非執行董事為趙暉先生(主席)及侯俊先生;而獨立非執行董事為何國華先生,榮譽勳章、 于學忠先生及徐衛國博士。